
 

 

平成２５年１０月３０日  

株式会社 但馬銀行  

 

「たんぎん福祉定期預金」の取扱終了について 

 

 株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、平成２５年１１月２９日（金）をもちま

して、「たんぎん福祉定期預金」の取扱を終了いたしますのでお知らせいたします。 

 今後につきましても、お客さまのご期待に添えるサービス・商品の提供に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

以  上  

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 但馬銀行 ダイレクト営業センター 

０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１９：００ 

（ただし、銀行休業日を除く）  


